KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 19 Listopada 1868.

Czwartek.

Dnia 7 (19) Listopada 1868.

Rano zimna st.: 4, w połud: z st.: 1
Wysokość wody st.: 2 c. 9 (w mierze)

Stan barometru: na odmianę.

Wschód Słońca g. 7 m. 29
Zachód " " 4 " 2

Jutro, Śgo Feliksa Walezjusza.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

ukończony być winien, po upływie bowiem tego czasu, kary art. 95 Ustawy o ubezpieczeniu ruchomości przepisane, to jest za pierwszy miesiąc pół od sta, za dwa następne po jednym od sta od zalegających, pobrane będą; po upływie zaś trzech miesięcy, egzekucja zarządzoną będzie, a jeżeli rata grudniowa do dnia 1 (13) czerwca 1869 roku opłaconą nie będzie, ubezpieczenie z mocy powyżej przytoczonego art. 95 ustawy obowiązywać z tymże dniem przestanie, i straty po tym terminie przez pogorzeli zrzadzić się mogące, wynagrodzone nie będą.

Zarząd Finansowy w Królestwie Polskiem

— Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Gmachu Zarządu Finansowego, w Warszawie przy ulicy Rymarskiej pod Nr 741, w miejscu jego posiedzeń, w dniu 28 Listopada 10 Grudnia) 1868 r., o godzinie 12ej z południa, na zasadzie upoważnienia b. Rady Administracyjnej Królestwa, z d. 15 (27) Marca 1866 r., Nr Kontr. 21,151, odbyta będzie głośna licytacja, na sprzedaż dwóch possessij w Mieście Warszawie, jednej pod Nr 1033 przy ulicy Grzybowskiej i Nr 1007a przy ulicy Krochmalnej; drugiej zaś przy ulicy Chmielnej pod Nr 1549ab położonych. Pospesja Nr 1033 podzieloną została na dwie części, mianowicie: na część lit.

Drugą zaś połowę szacunku zapłaci nabywca sposobem amortyzacyjnym przez opłatę 7%, to jest 5% na procent bieżący a 2% na umorzenie kapitału, w dwóch równych ratach półrocznych, zaczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r.

Szczegółowy opis pomienionych posesji, plan ich, oraz inne warunki, przejrane być mogą codziennie, wyjąwszy Świąt i Niedziel, od godziny 10ej z rana do 3ej z południa, w Wydziale Dóbr i Lasów Rządowych.

Za Zawiadującego Wydziałem, **Stefanowicz.**

Naczelnik Sekcji, **Jaszowski.**

(2—3) —7471—(D. W.)

RZĄD GUBERNIJALNY WARSZAWSKI

Zawiadamia niniejszem, iż w dniu 11 (23) b. m. Listopada, o 12ej w południe odbywać się będzie w Rządzie Gubernialnym Warszawskim, licytacja na dostawę żywności dla dwóch więzień Warszawskich: Aresztu przy Magistracie Warszawskim jako też detencyjnego przy Rządzie Gubernialnym w przeciągu jednego roku począwszy od 1 (13) Stycznia 1869 r. po tęż datę 1870 a przez opieczętowane deklaracje z głośnym po rozpieczętowaniu tychże przetargiem in minus, począwszy od 12 kop. srebr. za dzienną portję aresztanta ulepszonej żywności, stosownie do taryfy zatwierdzonej przez b. Radę Administracyjną w Królestwie 24 Maja 1866 r. a 15 kop. za popisowych znajdujących się nie w czasie poboru w detencyjnym areszcie.

Chcący się podjąć powyższej dostawy, obowiązany w dniu oznaczonym na licytację złożyć lub przysłać na ręce Warszawskiego Gubernatora zapieczętowaną deklarację według dołączonej formy z oznaczeniem liczbą i literami cyfry za jaką podejmuje się dostawę.

Do powyższej deklaracji winno być dołączone świadectwo gildyjne 1-ej gildji, lub zobowiązanie iż w razie utrzymania się przy podradzie takowe na imię dostawcy uzyskanem będzie z dniem 1/13 Stycznia 1869 r. na zabezpieczenie czego powinien prócz wymaganego zwykłego wadium złożyć gotówkę rs. 265 to jest całkowitą opłatę wnoszoną do kasy za świadectwo 1 ej gildji.

Podający deklaracje obowiązani złożyć w Rządzie Gubernialnym przy przystąpieniu do licytacji jako wadium, monetę papierami procentowemi lub biletami kredytowemi państwa przyjmowanymi w wadium wedle kursu tychże rs.

Osoby których deklaracje nie będą na czas oznaczony złożone, nie mogą być dopuszczone do przetargów.

Deklaracje podane, lub przysłane po upływie oznaczonego terminu, lub zrobione nie podług form i zachowania porządku przepisanego Ar. 17 prawa z dnia 16/28 Maja 1833 r. zastrzeżonego, lub nareszcie z poprawkami, skrobaniami, bez oznaczenia literami cyfry ofiarowania, lub sprzeciwiające się prawidłom licytacji, nakoniec złożone bez świadectwa gildyjnego i jako też 265 rubli prócz vadium na uzyskanie takowego z dniem 1/13 Stycznia 1869 r. nie będą przyjętymi i jako nieprawne zostaną odrzucone.

Nakoniec zawiadamia się iż każdy z interesantów warunki podradu przejrzeć może codziennie prócz dni świątecznych i tabelnych w godzinach biurowych w sali audenoidalnej Rządu Gubernjalnego.

WZÓR DEKLARACJI.

dla spisowych znajdujących się w detencyjnym areszcie w zwykły czas a nie poborowy „kop. srebrem literami“ NN.
Podając się wszystkim obowiązkom wyszczególnionym w warunkach licytacji, które nie są w zupełności wiadome.

Vadium „w kwocie NN rubli srebrem literami“ rocznie deklaruję, że w razie przyjęcia podrada obowiązuję się z dniem 1/13 Stycznia 1869 r. uzyskać gildyjne świadectwo 1-ej gildji i należne zaś „rs. 265 literami“ gotówkę przy tem złożyłem. Vadium w razie odstąpienia od licytacji sam odbiorę.

(1-1) -7883- (D. W.)

RADA SZCZEGÓŁOWA

Głównego Domu Schronienia w Grójcach.

w WARSZAWIE.

Podaje do wiadomości publicznej, iż w dniu 18/30 Listopada r. b., o godzinie 10-tej przed południem, odbędzie się w Biórze Prezesa Trybunału tutejszego, licytacja in minus, od cen za praetium fisci ustanowionych, przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu roku 1869, to jest od dnia 1/13 Stycznia 1869 r., po tę datę 1870 r., drzewa dla archiwum akt dawnych w Warszawie, dla Trybunału zaś trzech

Sądów Pokoju w Warszawie i Sądu Pokoju na Pradze, następujących przedmiotów w ilościach przypuszczalnie obliczonych:

PRZEDMIOT DOSTAWY. ilość przypuszczalna dostarczyć się mającej miary lub wagi.